



پنجمین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۴/۲۹

مکان: سالن کنفرانس معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۳۹ خانم سحر صراف بانک - دانشجوی دانشکده تغذیه - تحت عنوان: «بررسی اثر مکمل یاری با کورکومین بر پروتئیل لیپیدی در دانش آموزان دختر سالم اضافه وزن و چاق» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۲۰/۹۹۲/۴۲۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.
۲. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۲۰۱۶ آقای احمدرضا آقاییزگی - دانشجوی دانشکده پزشکی - تحت عنوان: « تعیین میزان فراوانی اختلال رشد در کودکان زیر شش سال مناطق روستایی و شهری زیر ۲۰ هزار نفر استان اصفهان در سال ۱۳۹۲ و تأثیر طرح پیشک خانواده بر روند تغییرات آن» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE و تهد مجری و اسناد راهنما مبنی بر استفاده از Affiliation کمیته در مقاله چاپ شده طبق قرارداد، پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۷/۱۰۰/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.
۳. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۹۸ خانم صاحب جان ترکیان - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی عوامل سوق دهنده ویازدارنده از فرزند آوری در افراد متأهل مراجعه کننده به مراکز جامع خدمات سلامت شهرستان خمینی شهرسال ۱۳۹۷». بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ بودجه طرح (با توجه به چاپ مقاله علمی-پژوهشی به جای Scopus) به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.
۴. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۹۲ خانم الهه شوشتری مقدم - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی کانون کنترل سلامت در دانشجویان علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۷». بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ بودجه طرح (با توجه به چاپ مقاله علمی-پژوهشی به جای Scopus) به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.



۵. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۱۳ آقای بهزاد رحیمی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «تاثیر سنجی حذف رنگ اسید اورنج ۱۰ (AO۱۰) از محلول های آبی با استفاده از نانوکامپوزیت $ZrO_2/TiO_2/BiVO_4$ (Zeolite)» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۲۰٪ از باقیمانده بودجه طرح به مبلغ ۵/۹۸۵/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۶. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۹۴ آقای حسین کریمی - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «پهنه سازی حذف فتوکاتالیزوری آنتی بیوتیک تتراسایکلین از محلول های آبی با استفاده از نانوکامپوزیت روی استنات (ZTO)» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۵۰٪ از باقیمانده بودجه طرح به مبلغ ۹/۱۰۱/۰۰۰ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۷. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۳۵ آقای آرمان عرب - دانشجوی دانشکده تغذیه - تحت عنوان: «تاثیر مداخلات مبتنی بر رژیم غذایی بر شاخص های خلق و خو- یک مرور نظاممند» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۲۰٪ از باقیمانده بودجه طرح به مبلغ ۵/۹۸۵/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۸. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۱۸ خانم ساناز مهربانی - دانشجوی دانشکده تغذیه - تحت عنوان: «بررسی تاثیر مصرف مکمل کوانزیم ۱۰Q بر روی خستگی- یک مطالعه مرور نظاممند» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۹/۵۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۹. چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۰۹ آقای محمدرضا زارعی - دانشجوی دانشکده پرستاری - تحت عنوان: «بررسی مقایسه ای دانش و عملکرد کارکنان ها و کارشناسان اتاق عمل در خصوص رعایت تکنیک آسپتیک در اتاق های عمل بیمارستان های منتخب وابسته به دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۶» بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۷/۳۲۸/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۰. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۲۲ آقای مهران نوری - دانشجوی دانشکده تغذیه - تحت عنوان: «تاثیر مکمل لیکوپن بر کیفیت زندگی و افسردگی در مردان ناباور» مطرح و با ارائه مقاله و نامه



پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه طرح به مبلغ ۱۴۰۰/۸۸۷ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۱. پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۰۶ خانم نسرین فتحي - دانشجوی دانشکده بهداشت - تحت عنوان: «بررسی تجزیه فتوکاتالیتیک رنگ متیلن بلو از محلول های آبی با استفاده از کامپوزیت ZnO/SnO_2 و MWCNTs» مطرح و با ارائه مقاله و نامه پذیرش آن بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTE پایان طرح اعلام شد و مقرر گردید ۵۰٪ از باقیمانده بودجه طرح به مبلغ ۵۰۰/۹۹۹ ریال بعد از ارائه مقاله چاپ شده به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح میباشد.

۱۲. درخواست کتبی خانم فروغ آل ابراهیم - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۱۰۱ تحت عنوان: «بررسی شیوع اعتیاد به اینترنت و ارتباط آن با سلامت روان در بین دانش آموزان دبیرستانی شهر بوشهر در سال ۱۳۹۷» مبنی بر اضافه کردن نام خانم سمیه دانشور بعنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۳. درخواست کتبی خانم رحمانه منتظری - دانشجوی دانشکده پزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۵۱۵۶ تحت عنوان: «بررسی مقایسه ای میانگین مصرف نمک در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس با افراد سالم»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی و تایید استاد راهنمای طرح، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۴. درخواست کتبی آقای نیما لمینی - دانشجوی دانشکده دندانپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۰۰۶ تحت عنوان: «بررسی اثر ضد فارچی گیاه جونپبروس کامپوزیس در مقایسه با فلوکونازول بر سوش های کاندیدیای جدا شده از بیماران تحت رادیو ترابی سر و گردن»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۵. درخواست کتبی خانم لیلا صادق البنایی - دانشجوی دانشکده دندانپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۰۰۹ تحت عنوان: «بررسی اثر ضد فارچی میوه جونپبروس و برگ جینبا در مقایسه با فلوکونازول بر سوش های کاندیدیای جدا شده از بیماران تحت رادیو ترابی سر و گردن»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۶. درخواست کتبی خانم فائزه تدین - دانشجوی دانشکده دندانپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۰۰۷ تحت عنوان: «بررسی اثر ضد فارچی میوه کاپرسوس سمپروبرین در مقایسه با نیستاتین بر سوش های



کالبدپای جدا شده از بیماران تحت رادیو تراپی سر و گردن، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۷. درخواست کتبی خانم مینا جمشیدی - دانشجوی دانشکده دندانپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۰۰۸ تحت عنوان: «بررسی اثر ضد فلارچی میوه جونپروس ویرجینا در مقایسه با نیستاتین بر سوش های کالبدپای جدا شده از بیماران تحت رادیو تراپی سر و گردن»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۸. درخواست کتبی آقای احمد امیری - دانشجوی دانشکده دندانپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۰۱۱ تحت عنوان: «بررسی اثر ضد فلارچی میوه جونپروس کامیونیس در مقایسه با نیستاتین بر سوش های کالبدپای جدا شده از بیماران تحت رادیو تراپی سر و گردن»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عودت بودجه دریافتی، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۹. درخواست کتبی خانم بهناز نیکوین - دانش جوی دانشکده پیراپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۸۰۲۲ تحت عنوان: «بررسی سطح انتی بادی type B clostridium perfringens و گروه مبتلا به multiple sclerosis و گروه کنترل سال ۹۷»، مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عدم دریافت بودجه، تایید استاد راهنمای طرح و سرپرست کمیته دانشجویی دانشکده فوق، مورد موافقت قرار گرفت.

۲۰. درخواست مجری محترم طرح شماره ۱۹۸۰۱۱ خانم مریم مرادنیا - دانشجوی دانشکده بهداشت - با عنوان: «بررسی خصوصیت کتبی و کیفی پسماندهای صنعتی و ویژه شهرکهای صنعتی نطنز در سال ۱۳۹۷» بررسی و با توجه به ناپید گزارش ۷۲٪ طرح توسط آقای دکتر پورزمانی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی این دانشکده، با درخواست مجری محترم طرح مبنی بر انجام طرح دوم موافقت گردید.

۲۱. درخواست مجری محترم طرح شماره ۱۹۸۰۱۷ آقای رضا قویمی - دانشجوی دانشکده داروسازی - با عنوان: «بررسی efficacy و safety مصرف پروبیوتیک ها بر روی اسهال ناشی از رادیوتراپی و شیمی درمانی در بیماران دچار سرطان های شکمی و لگنی: مرور سیستماتیک و فرا تحلیل (متا آنالیز)» بررسی و با توجه به ناپید گزارش ۷۰٪ طرح توسط خانم دکتر افسانه یگدانه سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی این دانشکده، با درخواست مجری محترم طرح مبنی بر انجام طرح دوم موافقت گردید.

۲۲. درخواست کتبی خانم زهرا باقری - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۵۵ تحت عنوان: «بررسی میزان مصرف آب، رفتارهای صرفه جویانه و موانع موجود در کنترل مصرف آب در خانوارهای شهر شهرضا در سال ۱۳۹۷» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس



نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۱۲ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۳۳. درخواست کتبی خانم زهرا جانقربانیان - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۰۳ تحت عنوان: «بررسی میزان رعایت استانداردهای مراقبتی از نوزادان تازه متولدشده و عوامل مرتبط بر آن توسط پرسنل اتاق عمل‌های مراکز منتخب آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۷» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۳۴. درخواست کتبی خانم مریم باقری - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۱۰ تحت عنوان: «بررسی ارتباط سبکهای هویت با ادراکات دانشجویان پرستاری از محیط یادگیری بالینی» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۳۵. درخواست کتبی خانم مریم باقری - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۸۰۶۲ تحت عنوان: «بررسی مقایسه ای حساسیت اخلاقی و رفتار حرفه‌ای دانشجویان سال اول و آخر کارشناسی پرستاری دانشگاه علوم پزشکی اصفهان» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با تعدد مجری مبنی بر پرداخت ۱۰۰٪ بودجه بعد از چاپ مقاله، و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۳۶. درخواست کتبی خانم زهرا آقاجانی - دانشجوی دانشکده پیراپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۸۱ تحت عنوان: «بررسی ارزش بالینی گرافتی های درخواست شده از نظر ضرورت و انطباق با اتدیکاسیون های آن در بیمارستان زهرا و کاشانی اصفهان در سال ۱۳۹۷» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۸



ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۷۷. درخواست کتبی آقای محمدرضا رستمی - دانشجوی دانشکده پیراپزشکی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۸۲ تحت عنوان: «بررسی مقایسه‌ای تأثیر مانتیورینگ کاپنوگرافی در PACU بر عوارض تنفسی بیماران در مقایسه با گروه شاهد در ریکاوری بیمارستان الزهرا اصفهان» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۷۸. درخواست کتبی آقای مصطفی قلیچ لوغلی - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۸۱ تحت عنوان: «بررسی مقایسه‌ای تأثیر مانتیورینگ کاپنوگرافی در PACU بر عوارض تنفسی بیماران در مقایسه با گروه شاهد در ریکاوری بیمارستان الزهرا اصفهان» مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عودت بودجه دریافت و بر اساس نظر استاد راهنمای طرحشان و سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده فوق، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۷۹. درخواست کتبی خانم فریده حاج اکبری - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۷۴ تحت عنوان: «بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیپونهای حاصله از خیار دریایی *Holothuria leucospilota*» مبنی بر اضافه کردن نام خانمها: شبنم سجادی و نسیم دانا پهنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح، مورد موافقت قرار گرفت.

۸۰. درخواست کتبی خانم نرگس ذاکری - دانشجوی دانشکده داروسازی - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۷۶ تحت عنوان: «بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیپون های حاصله از جلبک دریایی *padina australis*» مبنی بر اضافه کردن نام خانم فاطمه مظلوم فرد پهنوان همکار در طرح، بررسی گردید و با عنایت به تایید استاد راهنمای محترم طرح، مورد موافقت قرار گرفت.



دانشگاه گیلان

باسم الرحمن الرحیم

جلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۶

دکتر یوسف فیضی
سرپرست کمیته تعلیمات دانشجویان دانشگاه و
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان
دانشگاه

دکتر غلامرضا عسگری
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
ننابده

دکتر مرگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
پرستاری

دکتر ایلا فسیبین
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
نوشه‌نویسی

دکتر حمیدرضا یوزویی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
پهناشت

دکتر علی جلالی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
پهناشت

دکتر فرزانه معهدی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
مدیریت و اطلاع‌رسانی

دکتر آصفه یگانه
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
نگهبانی دارماری

محمد فدایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشگاه

علی سیمینا ابراهیم نیا
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشگاه

مریم نسی حاجی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
مدیریت

مینا تقوایی
دبیر شورای پژوهشی امور دانشجویان
دانشگاه تعلیمات دانشجویی دانشگاه

راهبیه پور کاظمی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشگاه پرستاری و مامایی

حامد معهدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشگاه

دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
داروسازی

دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
پهناشت

دکتر عاطفه اسدات واعظی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
پهناشت

دکتر فریاد شیرین
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
دانشگاه پزشکی

دکتر نسیم داداشی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
فناوریهای نوین پزشکی

دبیر کمیته تعلیمات دانشجویان دانشگاه

سحر بحرچندی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشگاه فناوریهای نوین

مهسا اعتمادی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
دانشگاه

شکریلا رفیعی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشگاه
نوشه‌نویسی

ایلا علیپور
کارشناس امور دانشجویان کمیته تعلیمات
دانشجویی دانشگاه

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار غلام دکتر حق جوی جواهرده جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تعلیمات و هماهنگی مراکز تعلیمات دانشجویی جهت استحضار
- سرپرست کمیته تعلیمات دانشجویی دانشگاه ... جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تعلیمات دانشجویی خانم تقوایی
- کارشناس محترم کمیته تعلیمات دانشجویی خانم علیپور